«в регистр»

[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                              РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2014 года

                                    № 68

О приостановлении действия пункта 4.5
Положения об отдельных вопросах  организации
и осуществления бюджетного процесса в городе Югорске

В соответствии с Федеральным законом  от 21.07.2014 № 214-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:
1. Приостановить  до 01.01.2015 действие пункта 4.5 Положения  об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Югорске, утвержденного решением Думы города Югорска от 26.09.2013  № 48 (с изменениями от 24.04.2014 № 32).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«07» октября 2014 года

(дата подписания)